Erant p̄terea in vrbe ipsa Obelisci minores varis figuris & carath. exornati nūero. xlii. vt i multis locis nonnulli adhuc apparēt. Non lōge a mole Hadriana erat Metha/ quā Alex. sextus Pont. destruxit/ vt viā aperiret: vestigia cuius adhuc extāt apud ecclesiam sanctæ Mariæ trāspontinæ (quam vt Plutarchus ait) Scipionis fuisse sepulchrū in Pyramide sub Vaticano/ quō nonnulli sepulchrum æpulonū fuisse cōprobent ab vulgo Romuli Metha dicitur: alia vero apud Auentinū Remi appellatur.

Est & Metha seu Pyrrhamis p̄pe portam sancti Pauli moenibus Urbis inserta/ nobile sepulchrum. C. Cestii. vii. viri æpulonum.

Quod opus absolutum ex testamēto. C. corn. diebus. cccxxx. in

qua sunt sculptæ infra scriptæ literæ ab vna parte.

**C. CESTIVS. L. F. POPVLO. PR. TR. PR. VII. VIR. EPV
LORVM.**

Sunt & aliæ literæ minores incisæ cum supradictis ab alia parte: videlicet.

Absolutum Ex testamento Diebus. cccxxx.

ARBITRATV.

Ponti. p. E. Clamelle heredis Et pothi. L.

Tamen tua beatitudo vt alter Cæsar in ampliando imperio/exornandaq; vrbe gloriari potest. Gloriari em̄ solitus erat Diuus Augustus. Cæsar vrbe[m] se marmoream reddere: quam Lateritiã[m] accepisset: cuius: suasu cum gener Agripp. Asinius pollio. Plautius & Cornelius balbus reliquisq; amici eam variis operibus exornassent: vt nostro tempore Syxtus fecit & tua beatitudo cum Dominico Ruero & Raphaele Riario / Fatioq; Viterb. Cardinalibus additis Francisco sotherino & Ioan. de medic. flor. & aliis amicis tuæ sanctitatis ad ornamentum & vtilitatem Vrbis nouæ & sanitatem corporis non em̄ quotidie pestis in Vrbe: vt prius/passim auditur/purgatis viis ac delatis gr̄a domini nostri Iesu christi: qui Iulium pastorem. ii. conseruet cum oibus suis.

De carcere pub.

Arce a cohercendo quod exire prohibetur.

Erat carcer a Tullio rege in radicibus capitoli super for̄ Ro. versus septetriumem cõstructus & ab ipso Tullio carcer Tullianus dicitur quibus & Mamertinus postea a mamertinis populis appellatus sit in quo loco postea fabricata fuit ecclesia quæ hodiæ sancti Petri in carcere nominatur: supra porta cuius sunt literæ cubitales Tyburtino lapide incisæ cū hac inscriptione: scilicet.

C. Vibius. C. F. R. Enius. M. Cocceius. M. F. Neru. Sequentes literæ sunt calce & pictura coopertæ ex altera parte capitoli versus meridiem vbi nūc est ecclesia sancti Nic. in carcere fuit postea ædificatus carcer & a Claudio. x. viro: quem appellauit carcerem plebis Romanæ / in quo loco erāt Latomiæ & lapidicinæ & atrium Titium a Catone censorino extructum/qui & Martium ædificauerat/ teste Liuso de bello Macedonico. Latomia locus erat in carcere Tulliano: teste Varrone. Liusus lib. xxxvi. scribit. Triū viri carceris Latomiæ intetioem custodiam iussi. & Sabinium in Latomias fuisse damnatū scribit. Seneca li. ix. erat & car